
Dávkování Flowbrix Profi podle plodin

Plodina Účel použití Dávka Aplikace Období použití

Broskvoň
Proti kadeřavosti, zvýšení 
odolnosti

30 ml / 3–10 l vody / 100 m² Postřik Před rašením, během vegetace

Borovice Zvýšení odolnosti 30–35 ml / 3–10 l / 100 m² Postřik Květen–srpen

Brambory Proti plísni bramborové 6–25 ml / 2 l / 100 m² Postřik Během vegetace

Cibule, pór, celer Zvýšení odolnosti proti plísni 25 ml / 2 l / 100 m² Postřik Celá vegetace

Cukrovka Proti cerkosporióze 12,5–25 ml / 2 l / 100 m² Postřik Celá vegetace

Drobné ovoce Zvýšení odolnosti 6–30 ml / 3–10 l / 100 m² Postřik Vegetace, do 3 týdnů před sklizní

Fazol Zvýšení odolnosti 25 ml / 2 l / 100 m² Postřik Od pravých listů po sklizeň

Hrušeň Zvýšení odolnosti 10–14 ml / 3–10 l / 100 m² Postřik Vegetace, do 3 týdnů před sklizní

Jabloň Zvýšení odolnosti 5–7 ml / 3–10 l / 100 m² Postřik Vegetace, do 3 týdnů před sklizní

Jádroviny Zvýšení odolnosti 6–30 ml / 3–10 l / 100 m² Postřik Vegetace

Jahody Zvýšení odolnosti po sklizni 25 ml / 3 l / 100 m² Postřik Po sklizni, opakovat za 10–14 dní

Louky a pastviny Zvýšení odolnosti 13–25 ml / 2 l / 100 m² Postřik Po pastvě, do začátku vegetace

Meruňka Zvýšení odolnosti 17,5–35 ml / 3–10 l / 100 m² Postřik Vegetace

Mrkev, petržel, salát Zvýšení odolnosti 25 ml / 2 l / 100 m² Postřik Celá vegetace



Okrasné dřeviny Zvýšení odolnosti 30–35 ml / 3–10 l / 100 m² Postřik Květen–srpen

Okurka, paprika, rajče Proti plísním, celková odolnost 25 ml / 3 l / 100 m² Postřik Od 3. listu do sklizně

Ořešák Zvýšení odolnosti 25 ml / 3–10 l / 100 m² Postřik Vegetace

Peckoviny Zvýšení odolnosti 6–30 ml / 3–10 l / 100 m² Postřik Vegetace

Réva vinná Proti plísni révové 12,5–25 ml / 3–10 l / 100 m² Postřik Od rašení do tvorby hroznů

Slivoň Proti puchrovitosti 20–40 ml / 3–10 l / 100 m² Postřik Před rašením a během vegetace

Třešeň, višeň Zvýšení odolnosti 20–35 ml / 3–10 l / 100 m² Postřik Vegetace

Tykvovité Proti plísni, celková odolnost 25 ml / 2 l / 100 m² Postřik Celá vegetace


